
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ 
КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ» 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Двадцать четвертая очередная сессия шестого созыва Хурала представителей
муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

Р Е Ш Е Н И Е

«30» сентября 2021 г. № 209
с. М угур-Аксы

О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность 
председателя администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский 

кожуун Республики Тыва» по контракту

В соответствии с Федеральными законами от 06Л0.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
Уставом муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва», 
Хурал представителей муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун 
Республики Тыва», РЕШИЛ:

1. Внести изменения в контракт с лицом, назначаемым на должность 
председателя администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун 
Республики Тыва», утвержденной решением Хурала представителей муниципального 
района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 19 ноября 2020 г. № 156, в 
следующем порядке:

1.1. Признать утратившим силу подпункт 5 пункта 2 контракта с лицом, 
назначаемым на должность председателя администрации муниципального района 
«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва».

2. Специалисту по организационным вопросам Намы Ч.К. ознакомить с 
настоящим решением председателя администрации Очур-оол Л.Ч.

3. Решение опубликовать в газете «Монгун-Тайга» и на официальном сайте 
администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики 
Тыва» \у\у\у.шоппип-1а 1 палТута.ги в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава кожууна -  председатель Хурала 
представителей муниципального район 
«Монгун-Тайгинский кожуун Республи Салчак С.О.


